

## Veckobrev vecka 22 (31 maj – 6 juni 2021)



### Till alla medlemmar i SPF seniorerna Grödinge

Sakta förändras allt. Tussilagon i dikeskanten byts ut mot maskrosor och blåsipporna har nu ersatts av blå skogsviol. Trots att man ibland tycker att tiden går så långsamt så sker små skiftningar hela tiden. Nu går vi in i juni månad och då är sommaren plötsligt här. Vi kan då konstatera att vi åter klarat av en ny vår i dessa underliga pandemitider. I över ett år har vi nu levt utan medlemsmöten och andra trevliga träffar. Ingen hade väl kunnat förutse att denna otäcka Covid 19 skulle ta så mycket glädje ifrån oss.

Men nu nalkas nya tider allt fler av oss är helt vaccinerade och kan så försiktigt våga sig ut igen. Vandringar och boulen pågår för fullt. Men några stora träffar i Bygdegården har vi ännu inte vågat oss på.

Jag skriver detta för att jag vill önska er en riktigt fin sommar och hoppas innerligt att vi kan ses i höst. Då startar vi med ett försenat årsmöte den 22 september sen drar förhoppningsvis ett fullspäckat program med aktiviteter i gång.

Men fortfarande gäller att Hålla ut – Hålla avstånd och Tvätta händerna.

Självklart lyssnar vi på myndigheternas råd. Men nu tror jag att vi äntligen kan se ljuset i den pandemigrå tunneln.

Många varma försommarhälsningar

*Anki Lauberg*



## **Boule på måndag**

Folkhälsoveckan är över men boule blir det som vanligt vid Aspvägens slut i Grödinge, **måndag den 24 maj klockan 10**. Nybörjare är alltid välkomna och vi hjälper dig gärna att komma igång och lär ut grunderna. **Häng Med!** Glöm inte att ta med tre klot.

*Kontaktperson: Ingemar Lindström 070-150 41 94*

## **Vandring på torsdag**

På torsdag den 3 juni blir det ett nytt försök till en medellång lotteripromenad runt Brosjön och Mellansjön med hopp om bättre väder denna gång. Samling vid parkeringen vid Brosjön kl. 10.00, och den här gången intar vi matsäcken med utsikt över Mellansjön.

Vid regn ställs promenaden in. Om du har frågor angående vandringen, ring Leif 070-671 10 24.

*Varmt välkomna önskar Mari-Ann, Birgitta och Leif*

**PS! Vi vill även meddela att det blir en mycket kort lotteripromenad den 10 juni och den kommer att avslutas i Vårstaparken med dragning i lotteriet, utdelning av priser och en överraskning till kaffet.**